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Hirdetéseket a szerkesztőség és a kiadóhivatal 
mérsékelt árakon vosz fel. 

Szerkesztőség és kiadóhivatal Mátyás király-tér 8. 
______ Telefon szám : 164. —

Előfizetési árak:
Egész évre 10 K, félévre 5 K, negyedévre 25 0  í 
Vidékre egész évre 16 korona, félévre 8 korona. 

Egyes szám ára 4 fillér.

T Á V I R A T O K .
HőSer jelentése.
Budapest, augusztus 2 Hivatalos jelentés.

Háború az oroszok  ellen.
A Visztula és a Bug között a harcok tegnap és 

az egész napon át nem csökkend hevességgel folytak 
és újból sikerrel jártak az egész vonalon. Az erősen 
szorongatott ellenség, m elynek  arcvonalát L ec- 
nánáí é s  Cholm tól északn yugatra  újból 
áttörtük, a tegnap makacsul védett vonalukból ma 
a kora reggeli órákban majdnem mindenütt új­
ból é sz a k fe lé  hátrált. C sapntaink üldözik. 
L eczn át elfoglaltuk. Az oroszok, akik Iwango- 
rod tói nyugatra befészkelték magukat, augusztus elsején 
a kivívott győzelmünk hatása alatt vonalaik legnagyobb 
részét visszavonták a várövezet felé íwangorodtól észak­
nyugatra a németek sikeres harcok közepette a Visztula 
előtt elterülő széles erődüvezeten áthatoltak. Keletgali- 
ciában nincs változás.

Az o la sz  h ad szín tér .
A tengemnelléken Krntől egészen a görzi liidfŐig 

tegnap csak n em  te lje s  nyugalom  uralko­
dott. A polazzói íensik szélét olasz erők újból meg­
támadták. Az ellenség ö tszö r  in té z e tt  rohamot
gyalogságunk ellen, a mely a helységtől keletre és 
Monte dei sei Busiunál hősiesen kitartott. A támadást 
a szívósan védekező katonáink heves harc után minden 
alkalommal visszaverték. Az olaszok súlyos vesztesége­
ket szenvedtek. Az előretörés megismétlése céljából 
össegyűjött újabb olasz erősítéseket tüzérségünk meg­
lepetésszerűen lőtte és szétugrasztotta. E harcok alatt 
a fensik többi szakaszai erős ellenséges tüzérségi tűz 
allatt állottak. A karintiai határon az ellenség sürü köd 
védelme alatt rohamot kísérelt meg Cellenkofel (Plöcken- 
tdl keletre) ellen, a vállalkozás teljesen meghiúsult. 
Egyébként az arcvonalon semmi újabb esemény nem 
történt. Monte Crystálló területén egyik tiszti járőrünk 
egy körülbelül hatvan emberből álló ellenséges osztagra 
bukkant. Az ellenség rövid ideig tartó cse!epatéban 
huszonkilenc embert veszített. (Hőfer.)

A ném et nagy főh ad iszá llás  
je le n té se .

Berlin, augusztus 3. A nagy főhadiszállás jelenti:

N yugati hadszíntér.
A Hooge mellett julius buszonbarmadikán elfoglalt 

angol állás az angol főparancsnok hivatalos jelentésével 
ellentétben, teljesen a mienk. Cbampagneban, Pertbrs- 
től nyugatra és Souantól nyugatra végzett robbantások 
után megszállottuk a robbantási tölcsérek széleit. Az 
Argonneokban Le Pour de Paristól északnyugatra el­
foglaltunk néhány ellenséges lövészárkot ég ez alka­

lommal 601 embert foglyul ejtettünk. A tegnap jelen­
tett szuronytámadás alkalmával összesen négy tisztet 
és százhatvanhárom főnyi legénységet fogtunk el és két 
géppuskát zsákmányoltunk. A Vogézekben az augusz­
tus elsejéről másodikára virradó éjjel lefolyt harcokban 
Sorratzmänlen Lingekopf és Barenkopf között egy kis 
árokrészt elvesztettünk. Lingekopfon egy augusztus 1 
és 2-ikán összelőtt árkot nem szállottunk meg újra. 
Egy francia kötött léghajó, amelyet a szélvihar elsodort 
Eiainetol északnyugatra kezünkbe került.

K eleti hadszíntér.
Mitau környékén lefolyt, harcokban ötezer oroszt 

elfogtunk. Poniewiectől keletre az ellenség, miután több 
állásából részben kivertük, felhagyott az ellenállással és 
keleti irányba elvonult. Csapataink átlépték a Wotolniki 
súboci utat. Tegnap itt 1250 embert elfogtunk és két 
géppuskát zsákmányoltunk. Lomza irányában sikeres 
harcok között tért nyertünk. Kerek 3000 oroszt elfog­
tunk. Egyébként a Narew arcvonaion és Varsó előtt a 
legvégső0 lefolyású kisebb ütközeteink voltak. Keleten 
összpontosított léghajóink Varsótól keletre a vasútvona­
lak ellen sikeres támadásokat intéztek.

D élkeleti hadszíntérről.
Woyrsch vezérezredes német csapatai a Visztula 

keleti partján a hídfőállást, kiszélesítette. 750 oroszt 
foglyul ejtettünk. Kövess tábornoknak Woyrsch vezér- 
ezredes főparancsnoksága alá helyezett osztrák-magyar 
csapatai Iwangorod nyugati arcvonalán teljes sikert
értek el. 2 3 0 0  oroszt e lfogtak  é s  32  ágyút, 
ezek  között 21 nehéz ágyút é s  k ét mo­
zsa ra t zsákm ányoltak. Maciéi,sen tábornagy 
hadseregeivel szemben az ellenség Nowoalexandnu- 
Leczna-Zalm (Cholmtól északkeletre) tartotta még 
niao-át. Délután az oroszok vonalait, Leeznától keletre 
ás Cholmtól északra áttörtük. Ennek következtében az 
ellenség az arovonal nagyobb részén az éj folyamán 
megkezdte állásainak kiürítését. Csak egyes helyeken 
feit ki még ellenállást. Lecznntól keletre tegnap k ettő ­
ezer, Cholm é s  a Bug k özött au gu sztu s  
e lse jén  é s  m ásodíkan több, mint 1300  
oroszt fogtunk el. Több géppuskát zsakmányol-

' Legfőbb h a d v eze tő ség .
ü u i f n A u v f  I

A z angol békebarátok nyomást gyakorol­
nak az angol kormányra, hogy szüvegezze meg a bé- 
kefeltételcket és pedig olyformán, bogy azt Németor­
szág el is fogadhassa, úgy, hogy a két állam között 
azonnal helyreálljon a régi barátságos viszony.

A franciák a békéért. Rotterdamból jelen­
tik, hogy Franciaországban röpiratoknt terjesztenek A 
békét követelik. Kiemelik, hogy az oroszok leverésével 
elvesztették a franciák reményüket, hogy a háborút 
megnyerjék.



Bajai F üggetlen  üjdag 1915. augusztus 4,

A rendőrség folyosóján
tolong 8 0 —100 ember és mindannyian 
csak egy ajtóra szegzik a szemüket. Mind 
azt várják, hogy végre rájuk kerüljön a 
sor, hogy dolguk végeztével a napi kenyér- 
kereső munkájuk után láthassanak. Es 
odabent, a csukott ajtó mögött kemény 
munkát végez az eljáró kapitány, aki kény­
telen ilyen tömeg tárgyaló napokat kitűzni, 
hogy a folyó ügyeket végezhesse és hogy 
a rája háramló nagy feladatnak eleget 
tehessen.

A  mai rendkivüli viszonyok a szó teljes 
értőimében túlterhelték a rendőrségi tiszt­
viselőket munkával. Ilyen viszonyok mel­
lett, ha azt akarjuk, hogy közrendészeti 
ügyeink no kerüljenek hi anságba és ne 
hanyagoltassanak el, nem szabad a rend­
őrséget újabb munkakörrel terhelni. Mert 
ez inár túlterhelés számban megy, és ez a 
közrendészet rovására történhetik csak.

Aminthogy a hadisegélyezésnek a rend- 
őség nyakába való sózása tényleg bénitó- 
lag is hat a rendőrség munkájára.

Aki ismeri a hadisegéiyzés körül történő 
eljárást, az tudja, hogy oz a munka olyan 
nagy, hogy ez maga megkiváuja egy egész

a városban, mert a háború különféle okai­
nál fogva több fiukkeros kénytelen volt 
foglalkozását abba hagyni. Nehány ember 
mindjárt a mozgósításkor bevonult, nehány 
pedig takarmány hiány miatt kénytelen 
volt a lovát eladni és igy a kérkocsisok 
száma negyvenről leapadt tizennyolcra. 
Szóval, ma úgy áll a helyzet, hogy a meg­
nagyobbodott idegen forgalom folytán a 
bérkocsi kereslet a normális időknek leg­
alább is a kétszeresére emelkedett, de a 
bérkocsik száma leszállóit a rendes szám­
nak a felére.

Innen magyarázható aztán az, hogy kocsi 
a rendes tiakker állomásokon soha, vagy 
legalább a legritkább esetben található és 
hogy a hajó- és vasút állomásoknál az 
utasok fele arra van kényszerítve, hogy a 
meglehetősen hosszú utat — rendszerint 
nehéz podgyásszal is — gyalog tegye 
meg.

A tiakker a legtöbb embernél nem luxus, 
hanoin elkerülhetetlenül szükséges forgalmi 
eszköz. Tehát tagadhatatlan tény az, hogy 
liakkerre szükség van.

A hatóságnak, ha módjában állana, oda 
kellene hatnia, hogy a fiakkerek létszámát 
szaporítsa De ez nincsen módjában, l la  
tehát a szaporítás nincsen módjában, leg­
alább ne járuljanak ahhoz hozzá, hogy a 
kovés íiakkernél még kevesebb közleked­
jék a városban.

A íiakkeresek látják a nagy keresletet 
és igyekszenek kihasználni a helyzetet.

munkaerejét és munkabírását. Az, aki a 
hadsegályezés ügyeljen intézkedik és jár  
el, az képtelen más munkát elintézni. Kü­
lönösen akkor, amikor az az elv, hogy 
minden más munka elmaradhat, csak a 
hadaególyezés dolga menjen rendben.

Minden más munka, csak éppen az nem, 
«amely a rendőrségre vari bízva Mert azt 
mindenkinek el kell ismernie, hogy a köz­
rendészetet semmi körülmények között el­
hanyagolni nem szabad Es mégis, a had- 
segélyezés munkáját a rendőrségre bízták.

Egy rendőrkapitányt, akinek egyébként 
is ezer és ezer a dolg.n, állandóan leköt 
a hadsegélyezés dolga, úgy, hogy a tulaj­
donképpeni hivatalos munkáját el sem 
tudja rendes hivatalos időben végezni

Ezt végre be kellene látnia az intéző 
köröknek és úgy kellene intézkedniük, 
hogy a hadsególyezést vegyék ki a rend­
őrség kezéből, hogy az hivatását teljesít­
hesse.

Ez volna rendjén és minél gyorsabban 
kellene intézkedni, hogy ez meg is tör­
ténjék.

Túl teszik magukat a hatóságilag megálla­
pított árszabásokon ós még az általuk kéit 
árjavitásnál is jóval többet követelnek az 
utasoktól. Az ilyen túlhajtott árak köve­
telése miatt állandóan vannak leljelentések 
a rendőrségnél és a rendőrség a kihágást

I elkövetőket a legszigorúbban bünteti is.

Csakhogy ezeknek a büntetéseknek a 
kiszabásánál figyelemmel kellene lenni 
arra, bogy a büntetések ne sújtsák egyben 
a nagyközönséget is. Ilyen büntetés pél­
dául az, ha fiakkereseket bizonyos időre 
letiltanak a kocsiról és igy a fiakkereket 
is kivonják a forgalomból. Olvassuk, hogy 
a rendőrség hét fiakkerest a hajtási enge­
délynek két hétre való megvonásává’ bün­
tetett.

/ Hát rendes időben senkinek nincsen 
beleszólása az ilyen Ítéletekbe. De most, 
amikor 18—20 fiakker áll a publikum ren­
delkezésére, nem lehet a mai megnagyob­
bodott forgalomnál hetet kivonni a forga­
lomból. Tessék a kihágást elkövetőket 
akármivel, nkárhogy.an büntetni A zsaro­
lók ellen semmi szigort nem sokalunk. 
Csakhogy azt «a nagyközönségnek nem 
szabadna ám megéreznie.

A fiakkeroseknek is van valamiben igaz­
ságuk. Akkor, amikor 44 koronáért veszik 
a kukoricát, nem lehet tőlük elvárni, hogy 
ugyan olyan árban dolgoztassák a lovai­
kat, mint amikor 20 — 22 koronáért vették 
a kukoricát. A közgyűlés i ig  felemelt díj­
szabásukat érvényre kell emelni.

HÍ RE K.

— T o m csá n y i J en ő  h ő si h a lá la .
Tegnapi számunkbitn röviden megemlékez­
tünk Temcsányi Jenőnek hősi haláláról, 
azonban tévesen irtuk, hogy az olasz had­
színtéren halt meg. T o m c s á n y i  Jenő 
a keletgalicziai győzelmes harcok kö­
zepette, egyszerre négy golyótól találva 
esett el a becsület mezején. Haláláról a 
gyászbaborult szülőket liiifl Sándor őrnagy 
ezredparancsnok értesítette, «aki valóságos 
dicshimnuszt zeng az immár «a lengyel 
hant alatt nyugvó ifjú hős rettenthetetlen 
bátorságáról, hősiességéről és Önfetáldozó 
szolgálatkészsógéröl. Tomcsányi Jenő had­
nagyot szerető bajtársai egy erdő szélén 
helyezték örök nyug,Hornra.

— A  B árány S z á llo d a  e la d á sa
megtörténtnek tekinthető. Weisz Nándor 
gazdasági tanácsnok Temesvárott járt hét­
főn és előzetesen megállapodott a temesvári 
postaig.azgatóságga], amely szerint a Bárány 
Szállodát megveszia postakincstár, mihelyt 
a telekkönyvi átiráa megtörtént ki is fizeti 
az 55 ezer korona vételárat, A postakinc - 
tár kötelezi magát a Bárány helyére hat 
éven belül uj postapalotát építeni, vÍMont 
a város a most bérbe bírt postahelyiségre 
újabb hat évi bérszorzód est ?d. A Bárány 
Szálloda bérösszege, addig amig le nem 
bontják, a várost illeti meg. Ezt a megálla­
podást természetesen a közgyűlésnek kell 
még jóvá hagynia.

— E lő a d á s  a se b e sü lte k n e k .
Sziics Laci, aki társulatával szombaton és 
vasárnap este a Központi Szállodában tar­
tott előadást, vasárnap délután kebemes 
meglepetésben részesítette a bajai sebesült 
katonákat. Szűcs Laci egy pompás müsoru 
ingyenelőadást rendesett a Vereskereszt 
egyik nagyobb termében, «ahol a többi 
kórházkönnyebb sebesültjei is megjelentek. 
Hogy az olöadás pompásan sikerült, azt 
mondanunk sem kell. A bálás publikum 
kifogyhatatlan volt a jókedvből és a tet­
szésnyilvánításból.

— T áb ori árum intaforgalom  
k ite r je s z té s e .  Árumiutaküldemények 
a 17, 23, 26, 31, 58, 59, 60, 62, 77, 90, 
94, 96. 97, 105, 107, 108, 116, 126, 130, 
140, 143, 154, 155, 158, 160,164, 180, 201 
208, 210, 211, 213, 214, 211, 222, 223, 
224, 327, 350, 504 és 506 számú tábori 
postákhoz is küldhetők.

— B erú g o tt h a d ifo g o ly  g a rá z ­
d á lk o d á sa . Mohácsról különös esetről 
ad hirt tudósítónk. Mohácson bárom mezei 
munkára kirendelt orosz hadifogoly része­
gen rátört vasárnap éjszaka egy ottani ke­
reskedőre és követelődzőit, hogy cigarettát 
és italt adjon neki A túlságos nagy az; • 
badságot élvező orosz hadifoglyokat, akik 
közül egyik fojtogatni is akarta a keres­
kedőt, a közönség maga fékezte meg. Rendőr 
csak másnap érdeklődött, bogy mit is 
csináltak a vasárnapot »élvező« hadifoglyok.

Nincs elég fiakker

CAPHOCAL
Z IZ  (KAFOKAL.)

K apható flBT

H izlaló, c so n terő sitő ,
K E L L E M E S  I Z U

Csecsemők, gyerm ekek, felnőttek, láb- 
badozók, vérszegényeknek, hizókurának

—  ÁRA 8 KORONA.
Baján G yarm ati Emil

T Á P SZE R
a  « « u u m n m m m t n t  &

gyógyszertáráb an . "IS®
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Kíváncsiak vagyunk, hogy a mi véreink 
Oro íz országban hozzájutuak-e egy kis 
vasárnapi szabadsághoz ?

— O rv o s i hir. Dr. Földes Mihály, a 
Róna szanatórium volt főorvosa ezentúl 
magánpraxist folytat és rendel iakásán 
Erzsébet királyné-utca 17. (volt Iióna dr. 
féle ház) naponta d. e. 8—9-ig és d. u. 
2 —*/*4-ig. (Telefon 35. hb.)

— Ferenc F erdinánd em lék e
megünneplésére Magyarország összes hit- 
felekezetei gyászistentÍ8zt3letet tartanak és 
ez alkalomból a rokkant  katonák javára 
gyűjtést rendeznek. A bajai izr. hitközség 
ezt a gyászistentiszteletet a rnoit következő 
szombatdn rendezi, a gyűjtést a hitközségi 
Ugok között azonban már most megindí­
tották. A gyűjtéssel Kun Lajos polg. isk. 
tanárés Rosenfeld József vannak megbízva.

(Háborúra való életbiztosítás.)
43—50 éves B) osztályú népfölkelők 
minden pótdij nélkül, bábot ura azon­
nal érvényes életbiztosításokat köthet­
nek az Első M agyar Általános Biz­
tositó T ársaságnál. Felvilágosítást 
ad ezen társaság itteni íöügynökségr, 
Pollák Géza ur.

— L áb izzad ás ellen a legbi/.tossab- 
ban ható szer a F orm átó l. Egy üveg 
ára egy korona. Kapható Baján egyedül 
Lovassy Ödön gyógyszertárában az „TJd- 
vöaitőhőz.“

M e g le p e té s t  fog k e lte n i  
„A LEDŐLT SZ O B O R “

A z Urániában.

imSíllillllllIK HRDISCGOr BCmEU.
FelHfls azerkcsKtó : ERDŐS LAJOS.

Kiadók: ERDŐS LAJOS és EODOR KÁROLY. 
Nyomatott a „Oorvin”-könyvnyom<.1a nyomán |tó|itn Haján, 

Mátyás király-tér 8.

Szerkesztői üzenet.
K irándulók. Kérésükre érdek lődltínk 

a vasúti állomáson, a hol azt a felvilágo­
sítást adták, hogy kedvezményes féláru 
harmadik osztályú jegyet csak iskoláknak 
adnak. így hát az önök társasága 2 koro­
náért nem utazhatik.  Padosra oda és vissza

Beiratás a női kereske­
delmi tanfolyamra.

A tanfolyam célja, hogy növendékeinek 
oly szakképzettséget nyújtson, mely képe­
síti őket valamely pénzintézetnél, keres­
kedelmi vagy magánvállalatnál szakkép- 
Kottsógüknek megfelelő állás elfoglalására 
és szakszerű betöltésére.

A női kereskedelmi szaktanfolyamokba 
felvehetők, akik a polgári vagy felsőbb 
leányiskola negyedik osztályát sikerrel 
végezték.

B a ja i  JFúggotlen  ü j j a g .

Az iskolázottságukat bizonyítván nyal 
igazolni nem tudó, de tizenhatodik élet­
évüket betöltött nők felvételi vizsgálat 
alapján vehetők fel.

A tanfolyam egy éves, szeptember hó­
ban kezdődik és junius végéig tart.

A Pandur-pusztai bérgazdaság 
elad: mintegy körülbelül 600 
mm. j<$ minőségű

uj szénát,
A tanfolyam  tárg y a i:
Irodai munkálatok.
Német kereskedelmi levelezés.
Könyvvitel.
Kereskedelmi számtan.
Koreskodelmi földrajz, .a fontosabb áruk 

ismertetése.
Szépírás.
Gyorsírás.
Gépírás.

A tanfolyam a 17787/914. számú minisz­
teri leirat értelmében nyilvános jellegű.

A tanfolyam bovégeztével a tanfolyamot 
végzett növendékek tanulmányaik eredmé­
nyét feltüntető bizonyítványt kapnak.

A tanfolyamra csak korlátolt számban 
vehetők föl növendékek, ezért a jelentke­
zők érdekében van, hogy még juilus és 
augusztus hóban irat'* ózzanak be Erdős 
Jakab igazgatónál Munkácsi Mihály-utca.

Minthogy a szaktanfolyamokon a rend­
szeres tanításnak szeptember hó első heté­
ben kell kezdődnie, ezen határidőn túl fel­
vételnek már nincs helye. Egyes utólago­
san jelentkező és késedelmüket szigorúan 
igazolni tudók az illetékes főigazgatótól 
nyerhetnek kivételes enge delimet a fölvé­
telre.

Az egyéves tanfolyamon szerzett ismere­
tek gyarapítása és mélyítés» céljából az 
1915/16. tanévre továbbképző tanfolyamot 
nyitunkt Ennek tárgvai a már felsorolta­
kon kivül lehetnek idegen nyelvek, köz- 
gazdasági ismeretek, jogi ismeretek, német 
gyorsírás és speciális üzletágak inogismer- 
tetése.

Az évi tandíj 150 korona, mely negyed­
évi részletekben is űzethető Beiratási dij 
10 korona, géphasználati dij 5 korona.

Vidéki növendékek elhelyezésére az 
igazgatóság ad fölvilágositást.

A „Bajai női k eresk ed elm i 
tan fo lyam “ tanári te s tü le té .

körülbelül mintegy 200 mm.

ó szénát,
100-150  mm.

krumplit.
Érdeklődők a gazdaságban meg­
tekinthetik, úgy a szénát, mint 
a krumplit. A feltételekről érte­
kezni lehet

Knöpfler Aladár
gtiszttel.

MESZ
CEMENT

állandóan friss m i­
nőségben raktáron  

van

GRUNHUT MIKSA
Spitzer-féle

tég la- és cem entárugyára

1 p  BAJ A.  ií5PS ü

H árom száz 
ü v e g  -TPf

különféle nagyságban e l a d  <5. 
Türr István-ut.ca 7. szám alatt.

Tiszta
makulatúra

újságpapír kilónként 
....olcsón kapható....

C o r v in - n y o m d a M á t y á * k lr á iy t ír 8
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BAJAI KERESKEDELMI é s  IPARBANK
(BAJA ERZSÉBET KIRÁLYNÉ-UTCA 9. SZÁM.)

w & m Bm si

Sajátléi: k s r o n s .

Elfogad TAKAREKBETÉTEKET. Leszámítol ezidő- 
szerint is VÁLTÓKAT. Engedélyez JELZÁLOGKÖL­
CSÖNÖKET. Vesz és elad ÉRTÉKPAPÍROKAT ÉS 
PÉNZNEMEKET. Előleget ad ÁRUKRA ÉS ÉRTÉK­
PAPÍROKRA. Triesti Általános Biztosító Társaság.
(Á-tsicura/.zioni Generáli) foíigynöksége. Á tv e s z  1ÜZ-, jé g - » é l e t ,  b e t ö ­

r é s e s  lo p á s  é s  b a le s e t  e l le n i  b iz t o s í t á s o k a t .

t ó M54 ú iB j& á i
flffli i3ÄrKAIí 
VILÁ8 CZIKJl
(Trtl iKHETETlB

WtTÓSSÁilí!

sttwoewtirv
K A PH A V é.

Sirolin Roche biztos
gyógy hatást nyújt k a t a r p h u s o R n a l  
hörghurutnál, asthmanál, influenza után. 
Sirolin "Roche“ kezdődő tüdőbetegséget
csirájában elfojt. Kellemes ize és az élvé' 
gyraváló kedvező befolyása megkönnyítik 
a SirolinwRoche“-al való hosszabb kúrákat!

A légzési szervek
meghűléseit legbiztosabban a | | |  
Sirolin "Roche“-  al k eze lik . Ezért =
nélkülözhete tlen  ez en  e lism ert és 
bevált sze r m inden h á z ta r tá s b a n .

S z ív esk ed jék  a g y ó g y tá ra k b a n  
határozo ttan  S iro lin  “Roche-1 kérni.

A leg szeb b  nyom tatványok  le g ­

o lc só b b  b e s z e r z é s i  fo r r á s a ü

Telefon s g g |  T elefon
164 s i 164

Baja, M á ty á s  király-tér 8
/f it i l l T r tííííí^ ff^ I ! ItTff




